
ge m ee nte

Zoeterwoude

Besluit van de Raad

Registernummer:
Nummer

Ruimte/FG
: 2O/O2

De raad van de gemeente Zoeterwoude,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van l-9 november 2Ot9,

gelet op de bepalingen van de Gemeentewet, de Wet ruimtelijke ordening, Crisis- en herstelwet en de
Woningwet;

Besluit:
l. De op het ontwerpbestemmingsplan 'Meerburgerpolder Zuid, Centrumblok'

(N 1. 1M RO.0638.8P00023-ONTL) ingekomen zienswijze in beha ndeling te nemen;
ll. De beantwoording van de zienswijzen over te nemen, zoals verwoord in bijlage 14 van de

toelichting van het bestemmingsplan;
lll. Ambtshalve wijzigingen en wijzigingen naar aanleiding van de zienswijze door te voeren, zoals

verwoord in bijlage L5 van de toelichting van het bestemmingsplan;
lV. Het bestemmingsplan 'Meerburgerpolder Zuid, Centrumblok' (N1.1MRO.0638.BP00023-VAS1) ten

opzichte van voornoemd ontwerpbestemmingsplan gewijzigd vast te stellen.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 20 februari 2020,

de griffier, de voorzitter,

E.G M. Bloemenijs


